REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIK OF KOSOVA
KOMUNA FUSHE-KOSOVE / OPSTINA KOSOVO-POLJE/

VUNICIPALITY OF FUSHE-KOSOVE

LISTA E PERFITUESVE NGA SUBVENCIONET NE ARSIM

Emri Mbiemri Nr.Kerkeses D-aFa ; Fakulteti Drejtimi Shuma
aplikimit
UBT-Shkenca
07-610/01- Kompjuterike dhe | Shkenca Kompjuterike
Elma Krasniqi 0001064/25 | 10/01/2025 | Inxhinieri dhe Inxhinieri 400.00€
400.00€
UBT-Shkenca
07-610/01- Kompjuterike dhe | Shkenca Kompjuterike
Anisa Térnava 000117/24 10/01/2025 | Inxinieri dhe Inxhinieri
400.00€
UBT-Shkenca
07-610/01- Kompjuterike dhe | Shkenca Kompjuterike
Rinesa Krasniqi 0001063/25 10/01/2025 | Inxhinieri dhe Inxhinieri
400.00€
07-610/01-
Flamure Qerimi 0000936/25 | 10/01/2025 | AAB-Programim Programim
400.00€
UP-Fak.i
inxh.elektrike dhe | Programi Teknologjité
07-610/01- kompjuterike dhe | e Informacinit dhe
Aid Simnica 0001385/25 | 13/01/2025 | telekomunikacion | komunikimit
07-610/01- AAB -Dizajn | 400.00€
Albiné Krasniqi 001379/25 13/01/2025 | Modés Dizajn | Modés
400.00€
UBT-Shkencat e
07-610/01- Ushgimit dhe Shkecat e ushgimit
Arnisa Hyseni 0001375/25 | 13/01/2025 | Bioteknika dhe Bioteknika
400.00€
07-610/01-
Medina Islami 0001275/25 | 13/01/2025 | UP-Fak.Juridik Juridik
400.00€
07-610/01- /
Dijana Prebreza | 0001240/25 | 13/01/2025 | UP-Fak.Juridik Juridik
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400.00€
07-610/01- UP-Fak.i Inxh.sé
Redon Hoti 0001619/25 | 14/01/2025 | Ndértimit Programi Konstruktiv
400.00€
07-610/01- AAB-Komunikim Komunikim Masiv dhe
Albiona lbishi 0001570/25 | 14/01/2025 | Maiv dhe Gazetari | Gazetari
400.00€
UBT-Shkenca
07-610/01- Kompjuteruke dhe | Shkenca kompjuterike
Erjona Gérguri 0001555/25 | 14/01/2025 | Inxh. dhe inxhenieri
400.00€
07-610/01-
Blinera Jashanica | 0001531/25 | 14/01/2025 | UP-Fak.Filozofik Psikologji
400.00€
07-610/01- AAB-Gjuhé
Anila Beka 0001544/25 14/01/2025 | Angleze Gjuhé Angleze
07-610/01- 400.00€
Vlera Sopjani 0001653/25 15/01/2025 | UP-Fak.i Mjeksisé | Stomatologji
UP-Fak.shkencave 400.00€
07-610/01- Matematike
Eroné Gojnovci 0001665/25 | 15/01/2025 | Natyrore Shkenca Kompjuterike
07-610/01- 400.00€
Erand Mehmeti 0001661/25 15/01/2025 | AAB Programim
07-610/01- 400.00€
Alketa Kelmendi | 0001713/25 15/01-2025 | AAB Administrat Publike
07-610/01- 400.00€
Fatjona Krasnigi 0001638/25 14/01/2025 | UP-Fak.i Mjeksisé | Farmaci
07-610/01- UP-Fak.i Edukimit 400.00€
Valon Pllana 0001816/25 | 15/01/2025 | Fizik dhe | Sportit | Edukim Fizik dhe Sport
07-610/01- UP-Fak.i 400.00€
Yllka Mala 0001822/25 | 15/01/2025 | Ekonomisé Banka dhe Financa
07-610/01- 400.00€
Art Berisha 0001837/25 | 15/01/2025 | UP-Fak.Juridik Juridik
07-610/01- 400.00€
Dren Berisha 0001836/25 | 15/01/2025 | UP-Fak.Juridik Juridik
07-610/01- UP-Fak.i 400.00€
Orgesa Gjyrevci 0001839/25 | 15/01/2025 | Ekonomisé Marketing
07-610/01- 400.00€
Enes Jashari 0001846/25 | 15/01/2025 | AAB Shkenca kompjuterike
07-610/01- JURIDIK
Rona Koca 0002033/25 16/01/2025 | UP 400.00€
07-610/01- 400.00€
Denisa Bajrami 0001924/25 | 16/01/2025 | AAB Psikologji 2
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Termoenergjetika dhe | 400.00€
07-610/01- UP-Fak.i Energjia e
Rion Breznica 0002049/25 | 16/01/2025 | Inxh.Mekanike Rripértéritshme
07-610/01- 400.00€
YIl Dervisholli 0002015/25 | 16/01/2025 | AAB Inxhinieri Softuerike
400.00€
UP-Fak.i
inxh.elektrike dhe
07-610/01- kompjuterike dhe | Inxh.Kompjuterike
Afrim Ymeri 0002039/25 16/01/2025 | telekomunikacion | dhe Souftuerike
07-610/01- Arkitekturé dhe 400.00€
Rina Dervisholli 0001918/25 16/01/2025 | UBT Planifikim Hapsinor
400.00€
07-610/01- Shkenca Kompjuterike
| Roinor Bajginca 0001921/25 | 16/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
07-610/01- Akademia 400.00€
Kaltrina Gashi 0001855/25 16/01/2025 | Evolucion Dizajn Mode
07-610/01- 400.00€
Butrint Fetahu 0001909/25 16/01/2025 | UP-Fak.Juridik Juridik
400.00€
UP-Fak.i
07-610/01- inxh.elektrike dhe | Inxh.Kompjuterike
Elisa Berisha 0001891/25 | 16/01/2025 | kompjuterike dhe Souftuerike
07-610/01- 400.00€
Suhela Dumani 0001932/25 | 16/01/2025 | AAB Gjuhé Angleze
07-610/01- 400.00€
Erinda Shabani 0002077/25 | 16/01/2025 | AAB Dizajn | Modés
07-610/01- Arkitekturé dhe 400.00€
Sejdi Krasniqi 0002017/25 | 16/01/2025 | UBT Planifikim Hapsinor
07-610/01- U.Gjakové- 400.00€
Dunit Qyqalla 0002104/25 17/01/2025 | Fak.Mjeksisé Fizioterapi
07-610/01- 400.00€
Flutura Salihu 0002283/25 | 17/01/2025 | UP-Fak.i Edukimit | Edukim Fillor
UP-Fak.i 400.00€
Festina 07-610/01- Shken.Matematik
Mehanolli 0002211/25 | 17/01/2025 | & Natyrore Kimi Inxhinierike
07-610/01- Menaxhment,Biznes 400.00€
Anisa Kadriu 0002302/25 | 17/01/2025 | UBT dhe Ekonomi
07-610/01- UP-Fak.i 400.00€
Edita Gérguri 0002357/25 17/01/2025 | Arkitekturés Arkitekturé
07-610/01- 400.00€
Elsa Berisha 0002099/25 | 17/01/2025 | UP-Fak.Filozofik Sociologji
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400.00€
Muharrem 07-610/01- Shkenca Kompjuterike
Sllamniku 0002107/25 17/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
07-610/01- 400.00€
Leona Avdiu 0002178/25 | 17/01/2025 | UBT Biokimi Mjeksore
400.00€
07-610/01- Shkenca Kompjuterike
Blerina Ferati 0002137/25 | 17/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
UP-Fak.i 400.00€
07-610/01- Shken.Matematik
Etrit Hasolli 0002353/25 | 17/01/2025 | & Natyrore Shkenca Kompjuterike
Ekonomi e aplikuar 400.00¢
dhe
07-610/01- UP-Fak.i menaxhment(Gjuhé
Erisc Hoxhaj 0002217/25 | 17/01/2025 | Ekonomisé Angleze)
UP-Fak.i 400.00¢€
07-610/01- Shken.Matematik
Andi Halilaj 0002227/25 | 17/01/2025 | & Natyrore Kimi
07-610/01- 400.00€
Blend Berisha 0002203/25 | 17/01/2025 | AAB Programim
07-601/01- 400.00€
Fjolla Asllani 0002274/25 | 17/01/2025 | UP-Fak.i Mjeksisé | Mijeksi e pérgjithshme
Dorentina 07-610/01- 400.00€
Avdullahu 0002286/25 | 17/01/2025 | UP-Fak.i Edukimit | Edukim Fillor
07-610/01- UP-Fak.i 400.00€
Valdete Recica 0002271/25 | 17/01/2025 | Ekonomisé Ekonomiks
07-610/01- 400.00€
Luela Krasnigi 0002575/25 | 20/01/2025 | AAB Programim
07-610/01- "Kolegji "Pjeter Dogané dhe 400.00€
Gresa Sylejmani 0002559/25 20/01/2025 | Budi" Shpedicion
07-610/01- 400.00€
Argjent Mjeku 0002549/25 | 20/01/2025 | AAB Menaxhment
07-610/01- UP-Fak.i 400.00€
Suela Berisha 0002533/25 | 20/01/2025 | Ekonomisé Menaxhment
07-610/01- Shken.Kompjuterike 400.00€
Lorenc Kadriu 0002532/25 | 20/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
07-610/01- 400.00€
Qendrim Xhigoli | 0002531/25 | 20/01/2025 | UP-Fak.i Mjeksisé | Tomatologji
07-610/01- 400.00€
Leona Zegqiri 0002522/25 | 20/01/2025 | RIINVEST Shkenca Kompjuterike
07-610/01- Akademia 400.00€
Alketa Lladrovci | 0002516/25 | 20/01/2025 | Evolucion Dizajn | Modés
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07-610/01- Akademia 400.00€
Fluturé Dervishi 0002505/25 | 20/01/2025 | Evolucion Dizajn | Modés

07-610/01- 400,00€
Olta Térnava 0002489/25 | 20/01/2025 | Rezonanca Stomatologji

07-610/01- 400.00€
Leona Gjyrevci 0002474/25 | 20/01/2025 | AAB Infermieri

07-610/01- 400.00€
Vanesa Hysesni 0002411/25 20/01/2025 | UP-Fak.Filozofik Psikologji

07-610/01- Inxh.Ndértimore dhe | 400.00€

| Bleona Bytyqi 0002597/25 | 20/01/2025 | UBT Infrastrukturé

07-610/01- 400.00€
Natyra Dilaveri 0002576/25 | 20/01/2025 | Rezonanca Radiologji Diagnostike

07-610/01- Shken.Kompjuterike 400.00€
Arlind Krasniqi 0002641/25 20/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri

07-610/01- 400.00€
Alketa Sollova 0002638/25 20/01/2025 | UP-Fak.i Edukimit | Edukm Fillor

07-610/01- Bakan Financadhe 400.00€
Aurora Zuka 0002591/25 | 20/01/2025 | AAB Kontabilitet

07-610/01- 400.00€
Orgesa Berjani 0002635/25 | 20/01/2025 | UBT Dizajn | Integruar

07-610/01- 400.00€
Jonila Dumani 00026/16/25 | 20/01/2025 | AAB Programim

07-610/01- Akademia 400.00€
Elda Dumani 0002619/25 20/01/2025 | Evolucion Dizajn | Modés

07-610/01- 400.00€
Eriona Kabashi 0002613/25 | 20/01/2025 | UP-Fak.Filozofik Psikologji

400.00€

07-610/01- UP-Fak.i Bujgésisé | Teknologji Ushgimore
Alketa Pllana 0002668/25 | 20/01/2025 | dhe Veterinarisé me bioteknologji

07-610/01- 400.00€
Granit Qehaja 0002645/25 20/01/2025 | AAB Stomatologji

400.00€

07-610/01- Pérkujdesjedhe
Diella Krasnigi 0002692/25 | 21/01/2025 | AAB mirégenie e fémijéve

07-610/01- UP-Fk.i 400.00€
Eronit Berisha 0002690/25 | 21/01/2025 | Inxh.Mekanike Mekatroniké

07-610/01- 400.00€
Mmelos Gjyrevci | 0002677/25 | 21/01/2025 | UBT Inxh.e Mekatronikés

07-610/01- UP-Fak.i 400.00€
Zana Berjani 0002683/25 | 21/01/2025 | Ekonomisé Ekonomiks
Shkurtesa 07-610/01- Arkitekturé dhe 400.00€
Berisha 0002688/25 | 21/01/2025 | UBT Planifikim Hapsinor

07-610/01- 400.00€
Olta Deliu 0002702/25 21/01/2025 | AAB Marketing dhe Biznes
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07-610/01- 400.00€
Njomza Telaku 0002763/25 | 21/01/2025 | AAB Infermieri
07-610/01- 400.00€
Orges Kosumi 0002753/25 | 21/01/2025 | AAB Programim
07-610/01- 400.00€
Dea Spahiu 0002750/25 21/01/2025 | AAB Dizajn Grafik
7-610/01- 400.00€
Elsa Seferi 0002806/25 21/01/2025 | UBT Stomatologji
07/610/01- 400.00€
Bleona Arugi 0002807/25 | 21/01/2025 | Universum Infermieri
07-610/01- 400.00€
Armanda Ariqi 0002809/25 | 21/01/2025 | Universum Infermieri
UP-Fak.i 400.00€
07-610/01- Shken.Matematik
Elicna Jashanica | 0002812/25 | 21/01/2025 | & Natyrore Shkenca Kompjuterike
400.00€
07-610/01- Pérkujdesjedhe
Blerina Osmani 0002792/25 21/01/2025 | AAB mirégenie e fémijéve
07-610/01- Dogané dhe 400.00€
Jeta Emini 0002680/25 | 21/01/2025 | "Pjeter Budi" Shpedicion
UP-Fak.i Teknollogjité e 400.00€
07-610/01- Inxh.Elektrike dhe | Informecionit dhe
Rinesa Krasniqi 0002771/25 | 21/01/2025 | Kompjuterike Komunikimit
07-610/01- 400.00€
Blondi Avdyli 0002901/25 | 21/01/2025 | Rezonanca Fizioterapi
400.00€
07-610/01- UP-Fak.i Inxh.sé
Rereze Konjusha | 0002682/25 | 21/01/2025 | Ndértimit Inxh.e Ambientit
400.00€
07-610/01- Pérkujdesjedhe
Yllka Krasnigi 0002689/25 | 21/01/2025 | AAB mirégenie e fémijéve
07-610/01- 400.00€
Ermal Breznica 0002934/25 | 21/01/2025 | UP-Fak.Filozofik Shkenc Politike
07-610/01- 400.00€
Alketa Berisha 0002933/25 21/01/2025 | AAB Gjuhé Gjermane
07-610/01- 400.00€
Alma Grajcevci 0002684/25 21/01/2025 | AAB Stomatologji
07-610/01- 400.00€
Kaltrina Berisha 0002698/25 | 21/01/2025 | UP-FakJuridik Juridik
400.00€
07-610/01- Zhvillues | Ueb-it dhe
Alisa Grajgevci 0002687/25 21/01/2025 | CACTTUS Aplikacioneve Mobile
07-610/01- 400.00€
Erza Dibrani 0002846/25 | 21/01/2025 | UP-Fak.Juridik Juridik
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07-610/01- 400.00€
Diana Mehmetaj | 0002851/25 | 21/01/2025 | UP-Fak.i Filologjisé | Gazetari
07-610/01- 400.00€
Endri Berisha 0002837/25 | 21/01/2025 | Evolucion Dizajn | Enterierit
07-610/01- 400.00€
Fjolla Namani 0002840/25 | 21/01/2025 | Evolucion Dizajn | Modés
400.,00€
07-610/01- UP-Fak.i Bujgésisé | Teknologji Ushgimore
Blerta Berisha 0002835/25 | 21/01/2025 | dhe Veterinarisé me bioteknologji
07-610/01- Shken.Kompjuterike 400.00€
Rilind Simnica 0002843/25 21/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
07-610/01- 400.00€
Rigon Simnica 0002839/25 | 21/01/2025 | UP-Fak.i Mjeksisé | Mjeksi e pérgjithshme
Prodhimtari dhe 400.00€
07-610/01- UP -Fak.i Inxh.Industriale me
Aida Pllana 0002844/25 | 21/01/2025 | Inxh.Mekanike Menaxhment
UP-Fak.i 400.00€
07-610/01- Inxh.Elektrike dhe
Rea Zogéjani 0002872/25 | 21/01/2025 | Kompjuterike Elektroenergjetiké
07-610/01- 400.00€
Genta Krasniqi 0002866/25 | 21/01/2025 | UBT Infermieri
07-610/01- 400.00€
Anita Bardigi 0002916/25 21/01/2025 | UP-Fak.Juridik Juridik
UP-Fak.i 400.00€
07-610/01- Inxh.Elektrike dhe
Greta Gashi 0002906/25 | 21/01/2025 | Kompjuterike Elektroenergjetiké
07-610/01- Gjuhé dhe Letérsi 400.00€
Arila Shala 0002999/25 22/01/2025 | UP-Fka.iFilologjisé | Gjermane
07-610/01- 400.00€
Elvin Berisha 0002994/25 | 22/01/2025 | Universum Fizioterapi
07-610/01- 400.00€
Albiana Avdiu 0003047/25 | 22/01/2025 | UP-Fak.i Mjeksisé | Stomatologji
07-610/01- 400.00€
Egzoné Limani 0003084/25 | 22/01/2025 | AAB Gjuhé Angleze
07-610/01- 400.00€
Emona Telaku 0003076/25 | 22/01/2025 | AAB Inxhinieri Softuerike
07-610/01- 400.00€
Desara Bullatovci | 0003134/25 | 22/01/2025 | UBT Biokimi Mjekésore
07-610/01- Shken.Kompjuterike 400.00€
Donat Sekiraga 0003138/25 | 22/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
400.00€
07-610/01- Shkenca Kompjuterike
Leon Fazliu 0003139/25 | 22/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
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07-610/01- UP-Fak.i 400.00€
Verona Kutllovci | 0003164/25 | 22/01/2025 | Ekonomisé Marketing
Gerntiana 07-610/01- 400.00€
Kutllovci 0003158/25 22/01/2025 | UP-Fak.i Edukimit | Edukim Fillor
07-610/01- 400.00€
Erona Gérguri 0003168/25 | 22/01/2025 | UP-Fak.i Mjeksisé | Farmaci
07-610/01- 400.00€
Verona Gérguri 0003172/825 | 22/01/2025 | UP-Fak.Filozofik Psikologji
07-610/01- 400.00€
Arlis Zogéjani 0003201/25 | 22/01/2025 | UP-Fak.Juridik Juridik
07-610/01- 400.00€
Shaban Loshi 0003023/25 | 22/01/2025 | UP-Fak.Juridik Juridik
07-610/01- 400.00€
Vesa Sogojeva 0003204/25 | 22/01/2025 | AAB Shkenca Komjuterike
400.00€
Isa Boletini-Fak.
07-610/01- Inxh.mekanike Shkenca Kompjuterike
Norit Qygalla 0003209/25 | 22/01/2025 | dhe Kompjuterike | dhe Inxhinieri
400.00€
Isa Boletini-Fak.
07-610/01- Inxh.mekanike Shkenca Kompjuterike
Ermir Gérguri 0003211/25 | 22/01/2025 | dhe Kompjuterike | dhe Inxhinieri
07-610/01- 400.00€
Arbané Berisha 0003221/25 | 22/01/2025 | UP-Fak.i Edukimit | Edukim Fillor
07-610/01- 400.00€
Ema Rexhepi 0003232/25 | 22/01/2025 | Heimerer Lokopedi
07-610/01- 400.00€
Leonita Islami 0003241/25 | 22/01/2025 | UP-Fak.i Mjeksisé | Mijeksi e pérgjithshme
07-610/01- 400.00€
Rinor Metaj 0003244/25 | 22/01/2025 | UP-Fak.i Mjeksisé | Mjeksi e pérgjithshme
07-610/01- 400.00€
Arlinda Metaj 0003242/25 22/01/2025 | UP-Fak.i Mjeksisé | Mjeksi e pérgjithshme
UP-Eak.i 400.00€
07-610/01- Shken.Matematik
Anesa Veliu 0003429/25 | 23/01/2025 | & Natyrore Biologji Molekulare
400.00€
07-610/01- Shkenca Kompjuterike
Rinesa Smajli 0003435/25 | 23/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
07-610/01- 400.00€
Erza Gashi 0003358/25 23/01/2025 | Evolucion Dizajn Mode
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400.00€
07-610/01- ) Shkenca Kompjuterike
Medina Sekiraca | 0003498/25 | 23/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
400.00€
07-610/01- Shkenca Kompjuterike
Armira Krasniqi 0003495/25 | 23/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
400.00€
07-610/01- Shkenca Kompjuterike
Rina Hoti 0003442/25 | 23/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
400.00€
07-610/01- UP-Fak.i Inxh,sé
Dijon Dervisholli | 0003327/25 | 23/01/2025 | Ndértimit Konstruktiv
07-610/01- 400.00€
Leart Bérbatovci | 0003330/25 | 23/01/2025 | AAB Inxhinieri Softuerike
Laureta 07-610/01- 400.00€
Sllamniku 0003428/25 | 23/01/2025 | UP-Fak.i Mjeksisé | Infermieri
07-610/01- 400.00€
Bleoné Gérguri 0003427/25 23/01/2025 | UBT Psikologji
07-610/01- 400.00€
Alketa Sahiti 0003413/25 23/01/2025 | UBT Infermieri
07-610/01- UP-Fak.i Komunikacion dhe 400.00€
Venera Ferati 0003422/25 | 23/01/2025 | Inxh.Mekanike transport
07-610/01- Arkitekturé dhe 400.00€
Valentina Mekolli | 0003361/25 | 23/01/2025 | UBT Planifikim Hapsinor
07-610/01- 400.00€
Ejmen Kakruki 0003363/25 | 23/01/2025 | Universum Shkenca Kompjuterike
07-610/01- Shkena e Ushgimit 400.00€
Esma Asllani 0003289/25 23/01/2025 | UBT dhe Bioteknologji
07-610/01- 400.00€
Krenare Hoxha 0003292/25 | 23/01/2025 | AAB Infermieri
07-610/01- Teknik | 400.00€
Diona Jashari 0003295/25 | 23/01/2025 | UBT Anesteziologjisé
UP-Fak.i 400.00€
07-610/01- Inxh.Elektrike dhe | Elektroniké, Automatik
Haris Sllamniku 0003249/25 | 23/01/2025 | Kompjuterike é dhe Robotiké
07-610/01- 400.00€
Jetesé Bibaj 0003240/25 | 22/01/2025 | UP-Fak.i Mjeksisé | Mjeksi e pérgjithshme
07-610/01- 400.00€
Lorisa Konjuhi 0003024/25 22/01/2025 | AAB Infermieri
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400.00€
07-610/01- Zhvillues | Ueb-it dhe
Geturt Pacarizi 0003820/25 | 27/01/2025 | CACTTUS Aplikacioneve Mobile
07-610/01- UP-Fak.i 400.00€
Ortina Sogujeva | 0003554/25 | 24/01/2025 | Arkitekturés Arkitekturé
400.00€
07-610/01- Shkenca Kompjuterike
Uron Térnava 0003680/25 | 24/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
07-610/01- 400.00€
Vesa Ramadani 0003768/25 | 24/01/2025 | UBT Studime té Sigurisé
07-610/01- 400.00€
Fatlum Zogiani 0003558/25 | 24/01/2025 | AAB Siguri Kibernetike
400.00€
07-610/01- UP-Fak.i Inxh.sé
Urim Térnava 0003609/25 24/01/2025 | Ndértimit Konstruktiv
Ekonomi e aplikuar 400.00¢€
dhe
07-610/01- UP-Fak.i menaxhment(Gjuhé
Yllké Berisha 0003603/25 | 24/01/2025 | Ekonomisé Angleze)
07-610/01- 400.00€
Drenushé Latifi 0003624/25 | 24/01/2025 | UP-Fak.i Filologjisé | Gjuhé Gjermane
07-610/01- 400.00€
Elsa Maligi 0003770/25 24/01/2025 | UBT Studime té Sigurisé
07-610/01- Arkitekturé dhe 400.00€
Erza Orllati 0003548/25 | 24/01/2025 | UBT Planifikim Hapsinor
400.00€
07-610/01- Pérkujdesjedhe
Arjana Raci 0003546/25 24/01/2025 | AAB mirégenie e fémijéve
400.00€
07-610/01- Shkenca Kompjuterike
Diar Idrizi 0003562/25 24/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
07-610/01- 400.00€
Rozafé Halimi 0003652/25 24/01/2025 | AAB Arkitekturé
07-610/01- 400.00€
Aulona Dedinca 0003695/25 | 24/01/2025 | UP-Fak. Juridik Juridik
400.00€
07-610/01- Shkenca Shendetsore
Anjesa Curri 0003530/25 | 24/01/2025 | Heimerer per Profile Diagnostike
07/610/01- Gjuhé dhe Letérsi 400.00€
Olta Collaku 0003556/25 | 24/01/2025 | UP-Fak.Filologjisé | Angleze
07/610/01- UP-Fak.i 400.00€
Altiné Azemi 0003626/25 | 24/01/2025 | Ekonomisé Banka dhe Financa B ,
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07-610/01- 400.00€
Vanesa Osmani 0003739/25 | 24/01/2025 | UP-Fak.i Edukimit | Edukim Fillor
07-610/01- 400.00€
Tringa Aliu 0003750/25 | 24/01/2025 | UP-Fak.i Mjeksisé | Mjeksi e pérgjithshme
07-610/01- 400.00€
Rinesa Berisha 0003749/25 24/01/2025 | AAB Kriminalistiké
400.00€
07-610/01- Shkenca Kompjuterike
| Arta Halimi 0003748/25 24/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
400.00€
07-610/01- Shkenca Kompjuterike
Anesa Sogujeva 0003751/25 24/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
400.00€
07-610/01- Shkenca Kompjuterike
Ardit Mirena 0003754/25 24/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
UP-Fak.i 400.00€
07-610/01- Shken.Matematik
Andika Pllana 0003753/25 | 24/01/2025 | & Natyrore Biologji Molekulare
400.00€
07-610/01- UP-Fak.i Inxh.sé
Edrin Bogiqi 0003760/25 | 24/01/2025 | Ndértimit Konstruktiv
07-610/01- 400.00€
Orhidea Xhelili 0003711/25 24/01/2025 | Evolucion Dizajn Mode
07-610/01- 400.00€
Mendrit Bajrami | 0003731/25 | 24/01/2025 | AAB Inxhinieri Softuerike
07-610/01- 400.00€
Vesa lbrahimi 0003721/25 | 24/01/2025 | UBT Juridik
07-610/01- UP-Fak.i 400.00€
Erjona Mirena 0003778/25 | 24/01/2025 | Ekonomisé Banka dhe Financa
07-610/01- 400.00€
Rinesa Orllati 0003667/25 | 24/01/2025 | UP-Fak.i Arteve Arte Vizuele/Grafik
07-610/01- 400.00€
Ardi Sogujeva 0003766/25 | 24/01/2025 | AAB Infermieri
UP-Fak.i 400.00€
07-610/01- Inxh.Elektrike dhe | Elektroniké, Automatik
Eda Bogigi 0003761/25 | 24/01/2025 | Kompjuterike & dhe Robotiké
400.00€
07-610/01- Shkenca Kompjuterike
Aulona Uka 0004020/25 | 27/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri /] 3
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07-610/01- 400.00€
_Fiona Berisha 0004042/25 27/01/2025 | AAB Dizajn Grafik
UP-Fak.i Inxhinieri 400.00€
07-610/01- Inxh.Elektrike dhe | Kompjuterike dhe
Edonita Gjyrevci | 0004056/25 | 27/01/2025 | Kompjuterike Softuerike
07-610/01- UP-Fak.i 400.00€
Beqir Kelmendi 0004002/25 | 27/01/2025 | Ekonomisé Konatabilitet
07-610/01- 400.00€
Gresa Ramaj 0003977/25 |27/01/2025 | Heimerer Infermieri
07-610/01- 400.00€
| Naile Haliti 0003979/25 27/01/2025 | Heimerer Infermieri
400.00€
07-610/01- Shkenca Kompjuterike
Artan Qerimi 0003984/25 27/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
07-610/01- UP-Fak.i Edukimit 400.00€
Alban Hyseni 0003876/25 | 27/01/2025 | Fizik dhe | Sportit | Edukim Fizik dhe Sport
400.00€
07-610/01- Shkenca Kompjuterike
Arta Sllamniku 0003975/25 | 27/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
07/610/01- 400.00€
Eréza Gérguri 0003981/25 27/01/2025 | UP-Fak.i Edukimit | Edukim Fillor
UP-Fak.i Matematiké 400.00€
07-610/01- Shken.Matematik | Financiare né banka
Anila Dervisholli | 0003972/25 | 27/01/2025 | & Natyrore dhe sigurime
07-610/01- 400.00€
Erona Buja 0003968/25 | 27/01/2025 | AAB Dizajn Interier
UP-Fak.i 400.00¢€
07-610/01- Inxh.Elektrike dhe
Altin Sollova 0003960/25 | 27/01/2025 | Kompjuterike Elektroenergjetiké
400.00€
07-610/01- Shkenca Kompjuterike
Margita Rahimi 0003952/25 | 27/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
400.00€
07-610/01- Shkenca Kompjuterike
Valza Islami 0004022/25 | 27/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
400.00€
07-610/01- Shkenca Kompjuterike
Fjolla Berisha 0004040/25 | 27/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
07/610/01- 400.00€
Leon Nura 0004027/25 | 27/01/2025 | AUK Informatik ..—,
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07-610/01- Banka dhe Financa 400.00€
Violeta Cycalla 0004030/25 | 27/01/2025 | AAB dhe Kontabilitet

07-610/01- UP-Fak.i 400.00€
Rinesa Térnava 0004033/25 | 27/01/2025 | Ekonomisé Kontabilitet

07-610/01- 400.00€
Bleona Tovérlani | 00004060/25 | 27/01/2025 | AAB Arkitekturé

07-610/01- 400.00€
Gjeneta Hyseni 0003872/25 27/01/2025 | AAB Infermieri

07-610/01- 400.00€

Eda Bérbatovci 0003798/25 27/01/2025 | AAB Dizajn Grafik

04-610/01- 400.00€
Emine Sheremeti | 0003938/25 27/01/2025 | AAB Juridik

07-610/01- UP-Fak.i 400.00€
Uresa Simnica 0003941/25 | 27/01/2025 | Ekonomisé Marketing

07-610/01- Sistemet e 400.00€

| Ad2a Avdiu 0003936/25 | 27/01/2025 | UBT Informacionit

7-610/01- 400.00€
Olti Gashi 0003786-25 27/01/2025 | UP-Fak.Juridik Juridik

07-610/01- 400.00€
Olsa Gashi 0003789/25 | 27/01/2025 | UBT Stomatologji

07-610/01- UP-Fak.i 400.00€
Elma Regica 0003803/25 27/01/2025 | Arkitekturés Arkitekturé

07-610/01- Shkenca Kompjuterike
Jon Kryeziu 0003814/25 27/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri 400.00€

07-610/01- 400.00€
Aulona Krasnigi | 0003823/25 | 27/01/2025 | AAB Psikologji
Laura Kelmendi | 07-610/01- 400.00€
Neziri 0003839/25 27/01/2025 | AAB Administrat Publike

07-610/01- 400.00€
Medina Pronaj 0003845/25 27/01/2025 | AAB Marketing dhe Biznes

07-610/01- UP-Fak | Inxh.sé 400.00€
Vesart Tmava 0003852/25 | 27/01/2025 | Ndértimit Konstrulktiv

07-610/01- 400.00€
Egzona Hakiqi 0003849/25 27/01/2025 | AAB Infermieri

07-610/01- 400.00€
Erza Deskaj 0003848/25 27/01/2025 | AAB Infermieri

07-610/01- UP-Fak.i Inxh. Sé 400.00€
Drijon Sahiti 0003860/25 27/01/2025 | Ndértimit Konstruktiv

400.00€

07-610/01- UP-Fak.i Inxh.sé

Florent Konjusha | 0003870/25 | 27/01/2025 | Ndértimit Konstruktiv
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400.00€

07-610/01- UP-Fak.i Inxh.sé
Laureta Konjusha | 0003867/25 | 27/01/2025 | Ndértimit Hidroteknike
Shkenca Shendetsore 400.00€
07-610/01- pér Profile
Rinora Zogu 0003877/25 | 27/01/2025 | Heimerer Terapeutike
UP-Fak.i 400.00¢
Saranda 07-610/01- Shken.Matematik
Sllamniku 0003878/25 27/01/2025 | & Natyrore Biologjisé
400.00€
07-610/01- Shkenca Kompjuterike
Albina Godeni 0003891/25 27/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
07-610/01- 400.00€
Olt Krasniqi 0003874/25 | 27/01/2025 | Universum Fizioterapi
UP-Fak.i 400.00€
07-610/01- Inxh.Elektrike dhe | Elektroniké,Automatik
Egzon Sllamniku | 0003889/25 | 27/01/2025 | Kompjuterike & dhe Robotiké
07-610/01- 400.00€
Mimoza Beka 0003927/25 27/01/2025 | AAB Infermieri
07-610/01- UP-Fak.i Edukimit 400.00€
Florent Berjani 0003923/25 | 27/01/2025 | Fizik dhe | Sportit | Edukim Fizik dhe Sport
07-610/01- UP-Fak.i Menaxhment dhe 400.00€
Lorik Hykolli 0003921/25 27/01/2025 | Ekonomisé Informatiké
07-610/01- 400.00€
Erzana Ejupi 0003926/25 | 27/01/2025 | UP-Fak.i Filologjisé | Letersi Shqipe
07-610/01- 400.00€
Jona Maliqgi 0004028/25 27/01/2025 | UBT Studime té Sigurisé
400.00€
07-610/01- Pérkujdesjedhe
Arta Recca 0004325/25 | 28/01/2025 | AAB mirégenie e fémijéve
07-610/01- Gjuhé dhe letersi 400.00€
Liridona Gashi 0004092/25 | 28/01/2025 | UP-Fak.iFilologjisé | Frenge
07-610/01- Arkitekturé dhe 400.00€
Erza Hoti 0004105/25 28/01/2025 | UBT Planifikim Hapsinor
07-610/01- 400.00€
Shkurte Demiri 0003986/25 27/01/2025 | UP-Fak.Juridik Juridik
07-610/01- 400.00€
Loresa Bajcnca 0004159/25 | 28/01/2025 | UBT Infermieri
07-610/01- Biznes dhe 400.00€
Driard Ukaj 0004166/25 | 28/01/2025 | Universum Menaxhment
07-610/01- Gjuhé dhe Letersi 400.00€
Fatlum Rama 0004096/25 | 28/01/2025 | UP-Fak.i Filologjisé | Angleze




07-610/01- 400.00€
| Enes Shalaku 0004100/25 | 28/01/2025 | AAB Inxhinieri Softuerike
07-610/01- 400.00€
Arbenité Asllani 0004102/25 | 28/01/2025 | Universum Shkenca Kompjuterike
07-610/01- Banka,financa dhe 400.00€
Vjollca Jusaj 0004122/25 28/01/2025 | AAB kontabilitet
07-610/01- 400.00€
Gresa Berisha 0004124/25 | 28/01/2025 | Rezonanca Farmaci Komunitare
Drenushé 047-610/01- 400.00€
Bajrami 0004127/25 | 28/01/2025 | AAB Gjuhé Angleze
07-610/01- 400.00€
Nita Sahiti 0004123/25 28/01/2025 | AAB Gjuhé Angleze
07-610/01- 400.00€
Blerta Xhigolli 0004136/25 | 28/01/2025 | UP-Fak.i Mjeksisé | Farmaci
07-610/01- 400.00€
| Elona Xhigoli 0004137/25 | 28/01/2025 | UP-Fak.Juridik Juridik
07-610/01- Energy engineering 400.00€
Diellza Sylejmani | 0004132/25 | 28/01/2025 | UBT and Management
Valmira 07-610/01- 400.00€
Sllamniku 0004167/25 | 28/01/2025 | AAB Inxhinieri Softuerike
07-610/01- 400.00€
Leart Maloku 0004152/25 | 28/01/2025 | AAB Programim
07-610/01- UP-Fak.i 400.00€
Aldrina Sllamniku | 0004170/25 | 28/01/2025 | Ekonomisé Marketing
07-610/01- 400.00€
Alketa Sfishta 0004192/25 | 28/01/2025 | UBT Dizajn | Integruar
07-610/01- 400.00€
Kreshnik Lanaj 0004251/25 | 28/01/2025 | UP-Fak.Filozofik Shkenca Politike
UP-Fak.i 400.00€
07-610/01- Inxh.Elektrike dhe | Elektroniké, Automatik
Krenare Lanaj 0004249/25 | 28/01/2025 | Kompjuterike é dhe Robotiké
UP-Fak.i Inxhinieri 400.00€
07-610/01- Inxh.Elektrike dhe | Kompjuterike dhe
Agnesa Godeni 0004243/25 | 28/01/2025 | Kompjuterike Softuerike
07-610/01- 400.00€
Meriton Cakigi 0004199/25 28/01/2025 | AAB Programim
07-610/01- 400.00€
Valéza Statovci 0004261/25 | 28/01/2025 | UP-Fak.i Mjeksisé | Fizioterapi
07-610/01- 400.00€
Olta Krasniqi 0004278/25 | 28/01/2025 | UBT Teknik Dentar
07-610/01- 400.00€
Erblina Statovci 0004265/25 | 28/01/2025 | UP-Fak.i Mjeksisé | Fizioterapi
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UP-Fak.i Matematiké 400.00€
07-610/01- Shken.Matematik | Financiare né banka
Eréza Statovci 0004263/25 | 28/01/2025 | & Natyrore dhe sigurime
07-610/01- 400.00€
Redona Gashi 0004269/25 | 28/01/2025 | Rezonanca Fizioterapi
07-610/01- 400.00€
Erjon Racaj 0004272/25 | 28/01/2025 | AAB Inxhinieri Softuerike
07-610/01- 400.00€
Lorita Haxhaj 0004275/25 | 28/01/2025 | AAB Inxhinieri Softuerike
07-610/01- 400.00€
Edna Gérguri 0004282/25 | 28/01/2025 | UBT Infermieri
Lorena 07-610/01- 400.00€
Barbatovci 0004289/25 | 28/01/2025 | AAB Infermieri
07-610/01- UP-Fak.i 400.00€
Eduard Zogjani 0004290/25 | 28/01/2025 | Ekonomisé Manaxhment
07-610/01- 400.00€
Eri. Sahiti 0004332/25 | 28/01/2025 | AAB Inxhinieri Softuerike
Nermina 07-610/01- Mjekési e 400.00€
Gojnovci 0004340/25 | 28/01/2025 | UP-Fak.i Mjeksisé | pérgjithshme
07-610/01- 400.00€
Leutrim Shahini 0004341/25 | 28/01/2025 | AAB Inxhinieri Softuerike
07-610/01- Mijekési e 400.00€
Blert Jashari 0004347/25 | 28/01/2025 | UP-Fak.i Mjeksisé | Pérgjithshme
07-610/01- 400.00€
Lauresa Dedinca | 0004343/25 | 28/01/2025 | UP-Fak.i Arteve Arteve Vizuele/Grafik
07-610/01- Shkenca Kompjuterike
Altin Konjusha 0004302/25 28/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri 400.00€
07-610/01- 400.00€
Rinesa Begaj 0004297/25 | 28/01/2025 | AAB Dizajn Grafik
400.00€
07-610/01- Pérkujdesjedhe
Venera Ismaili 0003828/25 27/01/2025 | AAB mirégenie e fémijéve
400.00€
07-610/01- Pérkujdesjedhe
Miradie Recica 0004328/25 | 28/01/2025 | AAB mirégenie e fémijéve
400.00€
Ibadete 07-610/01- Pérkujdesjedhe
Sllamniku 0004295/25 | 28/01/2025 | AAB mirégenie e fémijéve
07-610/01- Arkitekturé dhe 400.00€
Kaltrina Azemi 0004323/25 | 28/01/2025 | UBT Planifikim Hapsinor
07-610/01- 400.00€
Erzana Hysesi 0004316/25 28/01/2025 | UP-Fak.i Edukimit | Edukim Fillor )2
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07-610/01- Gjuhé dhe Letérsi 400.00€
Havishe Hashani | 0004319/25 28/01/2025 | UP-Fak.i Filologjisé | Angleze
07-610/01- 400.00€
Bledion Mehmeti | 0004337/25 28/01/2025 | AAB Inxhinieri Softuerike
07-610/01- UP-Fak.i 400.00€
Rinor Jashari 0004383/25 | 29/01/2025 | Ekonomisé Kontabilitet
07-610/01- 400.00€
Diellona Murseli | 0004386/25 | 29/01/2025 | AAB Programim
UP-Fak.i 400.00€
07-610/01- Shken.Matematik
Ema Seferi 0004502/25 | 29/01/2025 | & Natyrore Kimi Inxhinierike
UP-Fak.i 400.00€
07-610/01- Shken.Matematik
Teuta Pllana 0004503/25 | 29/01/2025 | & Natyrore Kimi Inxhinierike
07-610/01- UP-Fak.i 400.00€
Elsa Gashi 0004499/25 | 29/01/2025 | Ekonomisé Banka dhe Financa
07-610/01- 400.00€
Elza Vllasa 0004431/25 | 29/01/2025 | AAB Dizajn | Modés
07-610/01- 400.00€
Ardea Gojnovci 0004552/25 | 29/01/2025 | UP-Fak.Filozofik Puné Sociale
07-610/01- 400.00€
Arlinda Uka 0004553/25 | 29/01/2025 | AAB Administrat Publike
07-610/01- 400.00€
Delvina Berisha 0004555/25 | 29/01/2025 | UP-Fak.Juridik Juridik
UP-Fak.i 400.00€
07-610/01- Inxhinierisé
Lindita Gérguri 0004496/25 29/01/2025 | Mekanike Mekatroniké
07-610/01- 400.00€
Kron Qyqalla 0004512/25 | 29/01/2025 | AAB Teknik | Radiologjisé
Aludona 07-610/01- 400.00€
Dervisholli 0004445/25 29/01/2025 | AAB Infermieri
UP-Fak.i 400.00¢€
07-610/01- Shken.Matematik | Shkencat
Atdhe Halimi 0004454/25 | 29/01/2025 | & Natyrore Kompjuterike
07-610/01- 400.00€
Ari Veseli 0004416/25 | 29/01/2025 | AAB Kriminalistike
07--10/01- 400.00€
Dukagjin Haliti 0004412/25 29/01/2025 | AAB Administrat Publike
UP-Fak.i 400.00€
07-610/01- Inxh.Elektrike dhe | Inxh.Kompjuterike
Erblin Syla 0004433/25 | 29/01/2025 | Kompjuterike dhe Souftuerike
UP-Fak.i 400.00€
07-610/01- Shken.Matematik
Olsé Gojnovci 0004410/25 | 29/01/2025 | é Natyrore Matematiké
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07-610/01- UP-Fak.i Bujqésisé 400.00€
Genta Shabani 0004422/25 | 29/01/2025 | dhe Veterinarisé Ekonomi e Bujgésisé
07-610/01- 400.00€
Nurije Ademi 0004479/25 | 29/01/2025 | Kolegji " Biznesi" Programim
07-610/01- 400.00€
Denisa Rama 0004477/25 | 29/01/2025 | AAB Produksion Medial
UP-Fak.i 400.00¢€
07-610/01- inxh.Elektrike dhe | Elektroniké  Automatik
Anisa Potera 0004417/25 | 29/01/2025 | Kompjuterike & dhe Robotiké
Shkurte Hashani | 07-610/01- 400.00€
Mexhuani 0004419/25 29/01/2025 | AAB Administrat Publike
07-610/01- 400.00€
| Blina Breznica 0004420/25 | 29/01/2025 | Universum Shkenca Kopmjuterike
07-610/01- 400.00€
Dionis Mjeku 0004438/25 | 29/01/2025 | AAB Inxhinieri Softuerike
07-610/01- UP-Fak.i 400.00€
Rita Qygalla 0004423/25 29/01/2025 | Arkitekturés Arkitekture
UP-Fak.i Inxhinieri 400.00€
07-610/01- Inxh.Elektrike dhe | Kompjuterike dhe
Rinesa Nura 0004425/25 | 29/01/2025 | Kompjuterike Softuerike
07-610/01- 400.00€
Yllka Prebreza 0004426/25 29/01/2025 | UP-Fak.Juridik Juridik
07-610/01- 400.00€
Liza Berisha 0004568/25 29/01/2025 | AAB Infermieri
400.00€
07-610/01- Shkenca Kompjuterike
Vlera Zogjani 0004564/25 | 29/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
400.00€
Shkenca Kompjuterike
07-610/01- dhe informacion
Alma Beluli 0004369/25 | 29/01/2025 | A.U.K teknologjis
07-610/01- 400.00€
Anjeza Namligjiu | 0004558/25 | 29/01/2025 | UP-Fak.i Arteve Piano
UP-Fak.i Inxhinieri 400.00€
07-610/01- Inxh.Elektroke dhe | Kompjuterike dhe
Jon Maxhera 0004513/25 | 29/01/2025 | Kompjuterike Softuerike
Shpreslind 07-610/01- 400.00€
Myrtaj 0004515/25 29/01/2025 | AAB Arkitekturé
07-610/01- Menaxhment,Biznes 400.00€
Era Krasniqi 0004519/25 | 29/01/2025 | UBT dhe Ekonomi
07-610/01- 400.00€
Riola Krasniqi 0004545/25 29/01/2025 | AAB Programim
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UP-Shken. 400.00€
07-610/01- Matematike
Shkurta Sopjani 0004520/25 | 29/01/2025 | Natyrore Biologji Molekulare
07-610/01- 400.00€
Armira Gara 0004542/25 | 29/01/2025 | AAB Infermieri
07-610/01- 400.00€
Altina Beka 0004521/25 | 29/01/2025 | AAB Teknik | Radiologjisé
07-610/01- 400.00€
Dardan Rama 0004539/25 | 29/01/2025 | AAB Administrat Publike
07-610/01- 400.00€
Enkela Ymeri 0004537/25 | 29/01/2025 | UP-Fak.i Mjeksisé | Mjeksi e pérgjithshme
07-610/01- UP-Fak.i 400.00€
Elona Ymeri 0004538/25 | 29/01/2025 | Arkitekturés Arkitekturé
400.00€
07-610/01- UP-Fak.i Bujgésisé | Teknologji Ushgimore
| Arila Ymeri 0004536/25 | 29/01/2025 | dhe Veterinarisé me bioteknologji
07-610/01- 400.00€
Platon Imeri 0004529/25 | 29/01/2025 | UP-Fak.Juridik Juridik
07-610/01- Arkitekturé dhe 400.00€
Verona Sadiku 0004524/25 | 29/01/2025 | UBT Planifikim Hapsinor
07-610/01- 400.00€
Elsa Krasniqi 0004540/25 | 29/01/2025 | AAB Stomatologji
UP-Fak.i 400.00€
07-610/01- Inxh.Elektrike dhe | Elektroniké Automatik
Eréza Ajdinaj 0004535/25 | 29/01/2025 | Kompjuterike é dhe Robotiké
07-610/01- Mjekési e 400.00€
Kujtim Miftari 0004531/25 | 29/01/2025 | UP-Fak.i Mjeksisé | Pérgjithshme
400.00€
07-610/01- Shkenca Kompjuterike
Donarta Kagiu 0004465/25 | 29/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
07-610/01- Mjekési e 400.00€
Arlinda Haliti 0004494/25 29/01/2025 | UP-Fak.i Mjeksisé | Pérgjithshme
07-610/01- 400.00€
Xheneta Térnava | 0004462/25 29/01/2025 | UP-Fak.i Mjeksisé | Stomatologji
07-610/01- 400.00€
Eron Berisha 0004453/25 29/01/2025 | AAB Arkitekturé
UP-Fak.i 400.00€
07-610/01- Shken.Matematik
Medina Zogjani 0004448/25 | 29/01/2025 | & Natyrore Gjeogkrafi
UP-Fak.i 400.00¢
07-610/01- Inxh.Elektrike dhe
Vjosa Berisha 0004526/25 | 29/01/2025 | Kompjuterike Elektroenergjetiké 2
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07-610/01- Shken.Kompjuterike 400.00€
Azize Berbatovci | 0004457/25 | 29/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
07-610/01- 400.00€
Valon Shala 0004367/25 29/01/2025 | A.U.K Individualizuar
07-610/01- 400.00€
Vesa Kabashi 0003255/25 | 23/01/2025 | AAB Administrat Publike
07-610/01- 400.00€
Erza Jashanica 0003937/25 | 27/01/2025 | UP-Fak.i Edukimit | Edukim Fillor
07-610/01- 400.00€
Egzona Sllamniku | 0003882/25 | 27/01/2025 | UP-Fak.i Edukimit | Edukim Fillor
07-610/01- 400.00€
Dalina Grajcevci 0004766/25 | 30/01/2025 | UP-Fak.Juridik Juridik
Termoenergjetika dhe | 400.00€
07-610/01- UP-Fak.i Energjia e
Blin Prebreza 0004760/25 | 30/01/2025 | Inxh.Mekanike Rripértéritshme
07-610/01- 400.00€
Alketa Bislimi 0004810/25 30/01/2025 | AAB Infermieri
07-610/01- 400.00€
Anila Ahmeti 0004719/25 | 30/01/2025 | Universum Gjuhé Angleze
07-610/01- 400.00€
Kaltrina Beqiri 0004642/25 | 30/01/2025 | Heimerer Infermieri
07-610/01- 400.00€
Rona Jashari 0004643/25 | 30/01/2025 | AAB Musicology
07-610/01- Dizajn Grafik dhe Arte | 400.00€
Andi Jusufi 0004647/25 30/01/2025 | AAB Vizuale
UP-Fak.i 400.00€
07-610/01- Inxh.Elektrike dhe | Inxh.Kompjuterike
Andi Térnava 0004628/25 | 30/01/2025 | Kompjuiterike dhe Souftuerike
07-610/01- 400.00€
YIl Berjani 0004723/25 30/01/2025 | UP-Fak.Juridik Juridik
07-610/01- 400.00€
Marigona Beqiri 0004690/25 30/01/2025 | AAB Dizajn | Modés
07-610/01- Mjekési e 400.00€
Vesa Zogéjani 0004727/25 30/01/2025 | UP-Fak.i Mjeksisé Pérgjithshme
UP-Fak.i 400.00€
07-610/01- Inxh.Elektrike Elektroniké, Automatik
Anita Dervisholli | 0004532/25 30/01/2025 | dheKompjuterike & dhe Robotikée
07-610/01- 400.00€
Shkodran Mirena | 0004756/25 | 30/01/2025 | Universum Fizioterapi
07-610/01- Marrédhénit 400.00€
Ines Salla 0004757/25 30/01/2025 | A.U.K Ndérkombétare
07-610/01- 400.00€
| Flutura Nishori 0004743/25 | 30/01/2025 | UP-Fak.i Arteve Regji Teatri K
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07-610/01- Shken.Kompjuterike 400.00€
Argjend Shala 0004739/25 30/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
400.00€
07-610/01- UP-Fak.i Inxh.sé
Argjenda Shala 0004740/25 | 30/01/2025 | Ndértimit Inxhinieri e Ambientit
07-610/01- 400.00€
Enkela Ibishi 0004737/25 | 30/01/2025 | Heimerer Infermieri
Kaltrina 07-610/01- Akademia 400.00€
Jashanica 0004678/25 | 30/01/2025 | Evolucion Dizajn | Modés
07-610/01- UP-Fak.i 400.00€
| Gresa Xhigoli 0004662/25 | 30/01/2025 | Ekonomisé Menaxhment
07-610/01- 400.00€
Melos Ahmeti 0004722/25 | 30/01/2025 | Universum Shkenca Kompjuterike
07-610/01- 400.00€
Vigan Pireva 0004636/25 | 30/04/2025 | AAB Inxhinieri Softuerike
07-610/01- 400.00€
Rina Jashari 0004640/25 | 30/01/2025 | AAB Dizajn | Modés
07-610/01- Kulturé Fizike dhe 400.00€
Elton Sylejmani 0004824/25 30/01/2025 | AAB Sport
07-610/01- Shken.Kompjuterike 400.00€
Drin Térnava 0004633/25 | 30/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
07-610/01- Shken.Kompjuterike 400.00€
Beatrika Krasnigi | 0004715/25 | 30/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
07-610/01- UP-Fak.i 400.00€
Erblina Jashanica | 0004661/25 | 30/01/2025 | Ekonomisé Menaxhment
400.00€
07-610/01- UP-Fak.i Inxh.sé
Arjan Cycalla 0004691/25 | 30/01/2025 | Ndértimit Konstruktiv
400.00€
07-610/01- UP-Fak.i Chemistry Engineerng
Vesa Tmava 0004696/25 | 30/01/2025 | Matematikés Program
UP-Fak.i 400.00€
07-610/01- Inxh.Elektrike dhe
Shefki Sllamniku | 0004660/25 | 30/01/2025 | Kompjuterike Elektroenergjetiké
Gentiana 07-610/01- Akademia 400.00€
Jashanica 0004700/25 | 30/01/2025 | Evolucion Dizajn | Modés
07-610/01- Shken.Kompjuterike 400.00€
Rinesa Cakiqi 0004718/25 | 30/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
07-610/01- Mjekési e 400.00€
Verona Zogéjani 0004726/25 30/01/2025 | UP-Fak.i Mjeksisé | Pérgjithshme
07-610/01- UP-Fak.i 400.00€
Lorena Jashari 0004845/25 | 30/01/2025 | Arkitekturés Arkitekturé
07-610/01- 400.00€
Albina Topilla 0004849/25 | 30/01/2025 | Heimerer Lokopedi A
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07-610/01- 400.00€
Valza Gérguri 0004855/25 | 30/01/2025 | UBT Dizajn | Integruar
07-610/01- Shken.Kompjuterike 400.00€
| Elisa Mjeku 0004857/25 30/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
UP-Fak.i 400.00€
07-610/01- Inxh.Elektrike dhe | Elektroniké, Automatik
Landra Maligi 0004604/25 | 30/01/2025 | Kompjuterike & dhe Robotiké
07-610/01- UP-Fak. | 400.00€
Vesa Bérbatovei | 0004514/25 | 30/01/2025 | Mjekésisé Stomatologji
07-610/01- Shken.Kompjuterike 400.00€
Redon Qerimi 0004583/25 | 30/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
07-610/01- Shken.Kompjuterike 400.00€
Jeton Sllamniku 0004619/25 | 30/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
07-610/01- Banka,financa dhe 400.00€
Tringa Zeka 0004580/25 | 30/01/2025 | AAB kontabilitet
07-610/01- Dizajn Grafik dhe Arte | 400.00€
Uila Krasniqi 0004574/25 30/01/2025 | AAB Vizuale o
400.00€
07-610/01- UP-Fak.i Bujgésisé | Teknologji Ushgimore
Sara Gojnovci 0004549/25 | 29/01/2025 | dhe Veterinarisé me bioteknologji
UP-Fak.i 400.00€
07-610/01- Inxh.Elektrike dhe | Elektroniké, Automatik
Besarije Térnava | 0004578/25 | 30/01/2025 Kompjuterike é dhe Robotiké
07-610/01- Banka,financa dhe 400.00€
Aurela Bislimi 0004546/25 | 30/01/2025 AAB kontabilitet
07-610/01- Inxh.Ndértimore dhe | 400.00€
Bujar Beqiri 0004692/25 | 30/01/2025 | UBT Infrastrukturé
07-610/01- Shken.Kompjuterike 400.00€
Erisa Deliu 0004653/25 30/01/2025 | UBT dhe Inxhinieri
400.00€
07-610/01- Pérkujdesjedhe
Loreta Statovci 0004652/25 | 30/01/2025 | AAB mirégenie e fémijéve
07-610/01- 400.00€
Arbér Berisha 0004659/25 | 30/01/2025 | AAB Inxhineri Softuerike
07-610/01- 400.00€
Ardit Jashanica 0002810/25 | 21/01/2025 | Up Biologji
Elmedina 07-610/01- 400.00€
Dedinca 0004548/25 29/01/2025 | UP Ekonomik
07-610/01- Arkitekturé dhe 400.00€
Ornela Berjani 0002631/25 | 20/01/2025 | UBT planifikim hapsinor
07-610/01- 400.00€
Gylhane Stollaku | 0004556/25 | 29/01/2025 | AAB Infermieri
07-610/01- 400.00€
Erind Ferizi 0003686/25 24/01/2025 | UBT Studime te sigurisé
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07-610/01- 400.00€
Shpat Mekolli 0004576/25 30/01/2025 | UP Shendeti publik

07-610/01- 400.00€
Suela Kolshi 0004598/25 30/01/2025 | AAB Psikologji

07-610/01- Menaxhmen,Biznesi 400.00€
Aldita Kolshi 0004599/25 30/01/2025 | UBT dhe ekonomi

07-610/01- Teknologji ushgimore | 400.00€
Gresa Ternava 0004651/25 | 30/01/2025 | UP me bioteknologji

07-610/01- Akademia 400.00€

| Anesa Kasniqi 0003359/25 | 23/01/2025 | Evolucion Dizajn Modés

07-610/01- 400.00€
Yllka Zogjani 0004789/25 | 30/01/2025 | UP Ekonomi

07-610/01- 400.00€
Amir Drenovci 0004761/25 | 30/01/2025 | Rezonanca Fizioterapi

07-610/01- 400.00€
Eloné Zharku 0004745/25 | 30/01/2025 | Kolegji heimerer Shérbime shéndetsore

07-610/01- Teknologji ushgimore | 400.00€
Elza Ragi 0004732/25 | 30/01/2025 | UP me bioteknologji

07-610/01- 400.00€
Blend Sahiti 0004823/25 | 30/01/2025 | AAB Menaxhment

07-610/01- 400.00€
Etrit Hoti 0004036/25 27/01/2025 | AAB Programim

07-610/01- 400.00€
Redaona Sekiragi 0004313/25 28/01/2025 | UP Pedagogji

07-610/01- 400.00€
Rita Krasniqi 0004570/25 29/01/2025 | UP Ekonomi

07-610/01- 400.00€
Endrit Dragusha | 0004547/25 | 29/01/2025 | UP Mekatronik

07-610/01- 400.00€
Leonora Gashi 0003740/25 24/01/2025 | UP FILOZOFIK

07-610/01- 400.00€
Fatjon Fejza 0004010/25 | 27/01/2025 | UBT Shkenca kompjuterike
Pranvera Llugiqi | 07-610/01- 400.00€
Pacolli 0003995/25 | 27/01/2025 | Rezonanca Infermieri

07-610/01- 400.00€
Altin Sllamniku 0003980/25 27/01/2025 | upP Juridik

07-610/01- 400.00€
Arbias Bytyqi 0004034/25 | 27/01/2025 | AAB Programim

07-610/01- 400.00€
Mihane Veliu 0003934/25 27/01/2025 | AAB Psikologji

07-610/01- 400.00€
Elsa Berjani 0003939/25 | 27/01/2025 | UP Gjuhé angleze

07-610/01- Financa dhe 400.00€
Arijanité Berisha | 0003784/25 | 27/01/2025 | AAB Kontabilitet
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07-610/01- 400.00€
Elion Halimi 0003728/25 24/01/2025 | AAB Shkenca Kompjuterike
07-610/01- 400.00€
_Erblin Aliji 0001293/25 13/01/2025 | UP Arte vizuale
07-610/01- 400.00€
Donjeta Krasnigi | 0001277/25 13/01/2025 | UP Juridik
07-610/01- 400.00€
Agnesa Kelmendi | 0001652/25 | 15/01/2025 | AAB Radiologji
07-610/01- 400.00€
Delvina Musa 0001660/25 | 15/01/2025 | AAB Shkenca Sociale
07-610/01- 400.00€
 Valdrin Ferati 0003420/25 | 23/01/2025 | UP Mekatronikeé
07-610/01- 400.00€
Arbenita Krasniqi | 0003216/25 | 22/01/2025 | UP Matematiké
07-610/01- 400.00€
_E-"blina Berisha 0002204/25 17/01/2025 | UP Juridik
07-610/01- Inxhinieri 400.00€
Vlera Islami 0002272/25 | 17/01/2025 | UP kompjuterike
07-610/01- 400.00€
Etrit Zogaj 0001735/25 | 15/01/2025 | UP Fizioterapi
07-610/01- Menaxhment | 400.00€
Florian Hoti 0004616/25 | 30/01/2025 | UBT Mekatronikés
07-610/01- Arkitekturé dhe 400.00€
Venesa Shala 0004484/25 | 29/01/2025 | UBT planifikim hapsinor
Automatiké 400.00€
07-610/01- up Ekompjuterizuar dhe
Bukurije Térnava | 0004575/25 30/01/2025 robotiké
07-610/01- 400.00€
Lorina Sallamniku | 0003405/25 23/01/2025 | UP Juridik
07-610/01- Banka ,Financa dhe 400.00€
Bleart Térmkolli 0004366/25 29/01/2025 | AAB kontabilitet
07-610/01- Banka ,Financa dhe 400.00€
Rona Zymberi 0004717/25 | 30/01/2025 | AAB Kontabilitet
07-610/01- Elektroniké,automatik | 400.00€
Fisnik Jashanica 0004139/25 | 28/01/2025 | UP é dhe robotiké
07-610/01- 400.00€
YIl Simnica 0004026/25 | 27/01/2025 | UP Edukim fizik dhe sport
07-610/01- Kulturé fizike dhe 400.00€
Amir Sekiraca 0004827/25 | 30/01/2025 | AAB sport
07-610/01- 400.00€
Edonis Veliu 0003933/25 27/01/2025 | UP Juridik
07-610/01- 400.00€
Bleron Jashanica | 0003808/25 27/01/2025 | UP Matematike
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07-610/01- Marketing dhe 400.00€
Elda Krasniqi 0003821/25 | 27/01/2025 | AAB administrim biznesi
07-610/01- Inxhinieri elektrike 400.00€
| Rinesa Zogjani 0003875/25 | 27/01/2025 | UP dhe kompjuterike
07-610/01- Inxhinieri e 400.00€
Altin Azemi 0004338/25 | 28/01/2025 | UBT Mekatronikés
Pedakogji e 400.00€
07-610/01- pérgjithshme
Vesa Bytyqi 0004303/25 | 28/01/2025 | UP muzikore
07-610/01- 400.00€
Edonita Zogjani 0004379/25 29/01/2025 | UP Juridk
07-610/01- Teknologji ushqimore | 400.00€
Gureta Bogiqi 0004441/25 | 29/01/2025 | UP me bioteknologji
07-610/01- 400.00€
Kastriot Azemi 0003630/25 24/01/2025 | UP Juridik
07-610/01- 400.00€
Andi Hajvazi 0003732/25 | 24/01/2025 | AAB Programim
07-610/01- 400.00€
Arian Asllani 0004005/25 | 27/01/2025 | UP Veterinarisé
07-610/01- 400.00€
Pérparim Zabelaj | 0004007/25 | 27/01/2025 | UP Veterinarisé
07-610/01- 400.00€
Blinera Gashi 0003987/25 27/01/2025 | UP KIMI
07-610/01- Marketing dhe 400.00€
Admir Kastrati 0002925/25 | 21/01/2025 | AAB administrim biznesi
Mirlinda Maligi | 07-610/01- 400.00€
Krasniqi 0002517/25 | 20/01/2025 | UP Arkitekturé
07-610/01- 400.00€
Ardi Shala 0002446/25 20/01/2025 | AAB Administraté publike
07-610/01- 400.00€
Dea Dervisholli 0002928/25 | 21/01/2025 | UP Kimi Inxhinierike
400.00€
07-610/01-
Anita Ibishi 0001569/25 14/01/2025 | AAB Psikologji
07-610/01- 400.00€
Nderim Islmaili 0004280/25 28/01/2025 | UP Mjeksi e pérgjithshme
07-610/01- 400.00€
Elsa Mehanolli 0002213/25 | 17/01/2025 | UP Mekatroniké
07-610/01- 400.00€
Enesa Azemi 0002082/25 16/01/2025 | AAB Administraté publike
Arbér Breznica 07-610/01- 400.00€
00020447/25 | 16/01/2025 | UP Inxhinieri Mekanike
07-610/01- 400.00€
Blendar Shala 0002016/25 | 16/01/2025 | AAB Inxhinieri Soufterike
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Emri Mbiemri Nr.Kerkeses o Fakulteti Drejtimi Shuma
aplikimit
Blerina 07-610/01- | 10/01/20 | UP-Fak.i Mjeksisé Edukimi né kujdesin 500.00€
Namani 0000994/25 | 25 Shéndetésor
Ezamira 07-610/01- | 14/01/20 | UP-Fak.Edukimit Fak.Edukimit pér Steam | 500.00€
Simnica 0001612/25 | 25
Edona Ymeri 07-610/01- 13/01/20 | UP-Fak.i Ekonomisé Ekonomi 500.00€
0001206/25 | 25
Armenita 07-610/01- | 17/01/20 | UP-Fak.i Elektronik,Automatik 500.00€
Bogaj 0002207/25 |25 Inxh.Eelektrike dhe dhe Robotiké
Kompjuterike
Kaltrina 07-610/01- | 17-01- UP-Fakulteti Juridik Programi Penal 500.00€
Dervisholli 0002177/25 | 2025
Erblina Kerolli | 07-610/01- | 17/01/20 | UP-FAK.Filozofik Programi Socilogji 500.00€
0002334/25 |24
Lirie 07-610/01- | 20/01/20 | UP-Shkenca té& Edukim 500.00€
Sllamniku 000245/25 25 Edukimit
Berish
Ekrem 07-610/01- | 21/01/20 | UBT-Inxh.Ndértimore | Inxh.ndértimore(ndértim | 500.00€
Sllamniku 0002918/25 | 25 dhe Infrastrukturé tari)
Arbnoré 07-610/01- | 21/01/20 | UP-Fak.i Ekonomisé | Marketing 500.00€
Kastrati 0002923725 | 25
Fjolla 07-610/01- | 21/01/20 | UP-Fak.i Edukimit Mésimdhénia dhe 500.00€
Kutllovci 0002853/25 | 25 Kurrikula
Arta Gashi 07-610/01- | 21/01/20 | UP-Fak.i Edukimit Mésimdhénia dhe 500.00€
0002833/25 |25 Kurrikula
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Florenting 07-610/01- | 21/01/20 | UP-Fak.i Edukimit Mésimdhénia e Fizikés | 500.00€

Kutllovei 0002855725 | 25

Furtuna Zeka | 07-610/01- | 21/01/20 | UP-Fak.i Edukimit Késhillim Pedagogjik 500.00€
0002919725 | 25

Qéndresé 07-610/01- | 21/01/20 | UP-Fak.i Inxh.sé Programi Hidrotekniké | 500.00€

Konjusha 0002681725 | 25 Ndértimit

Verona Qirigi | 07-610/01- | 21/01/20 | UP-Fak.Juridik E Drejta Kushtetuese- 500.00€
0002968/25 | 25 Administrative

Blenda 07-610/01- | 21/01/20 | UP-Fak.i Ekonomisé | Menaxhment 500.00€

Jashanica 0002813/25 | 25

Luigj Thaqi 07-610/01- | 21/01/20 | AAB Marketing dhe 500.00€
0002710/25 | 25 Memaxhim Biznesi

Altina Berisha | 07-610/01- | 21/01/20 | UBT Arkitekturé dhe 500.00€
0002691725 |25 Planifikim Hapsinor

Albiona Kolshi | 07-610/01- | 22/01/20 | UP-Fak.i Edukimit Mésimdhénia dhe 500.00€
0003226/25 | 25 Kurrikula

Leonora Ebibi | 07-610/01- | 22/01/20 | Heimerer Menaxhimi I 500.00€
0003205/25 | 25 institucioneve dhe

sherbimeve
shéndetésore

Jehona 07-610/01- | 22/01/20 | UP-Fak.i Mjeksisé Fizioterapi 500.00€

Sllamniku 0003005/25 | 25

Agon Kerolli | 07-610/01- | 22/01/20 | AAB Kontabilitet dhe 500.00€
0002984/25 | 25 Auditim

Blendina 07-610/01- | 23/01/20 | UP-FAK.i Shkencave | Shkencat Kompjuterike | 500.00€

Salihu 0003333/25 | 25 Matematike Natyrore

Blina 07-610/01- | 23/01/20 | UP-Fak.i Mjeksisé Fizioterapi 500.00€

Obértinca 0003334/25 | 25

Almira 07-610/01- | 23/01/20 | UBT Stomatologji 500.00€

Krasniqi 0003453/25 | 25
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Agnesa 07-610/01- | 23/01/20 | UP-Fak.i Arkitekturés | Arkiteturés 500.00€
Breznica 0003434/25 | 25
Kamberi
" Anita Drenovei | 07-610/01- | 23/01/20 | UP-Fak.i Mjeksisé Fizioterapi 500.00€
0003406/25 | 25
Dafina 07-610/01- | 24/01/20 | UP-Fak.i Mjeksisé Fizioterapi 500.00€
Bérbatovci 0003752/25 | 25
" Armend 07-610/01- | 24/01/20 | UBT Arkitekturé dhe 500.00€
Mekolli 0003743/25 | 25 Planifikim Hapsinor
Mimoza 07-610/01- | 24/01/20 | UP-FAK. Filozofik Sociologji 500.00€
Dumani 0003559/25 | 25
Sala Kelmendi | 07-610/01- | 24/01/20 | UP-Fak.i Ekonomisé | Marketing 500.00€
0003535/25 | 25
Elijesa Hyseni | 07-610/01- | 24/01/20 | UP-Fak.i Edukimit Mésimdhénia e 500.00€
0003671/25 | 25 Biologjisé
Blerina 07-610/01- | 24/01/20 | UP-Fak.i Ekonomisé | Menaxhment 500.00€
Kelmendi 0003648/25 | 25
Egzona Qehaja | 07-610/01- | 27/01/20 | UP-Fak.i Edukimit Udhéhegja né arsim 500.00€
0003806/25 | 25
Fitore Xhakolli | 07-610/01- | 27/01/20 | UP-Fak.i Ekonomisé¢ | Menaxhment 500.00€
Mirena 0003829/25 | 25
Shkurta 07-610/01- | 27/01/20 | UP-Fak.Juridik Kontratat dhe e drejta 500.00€
Sllamniku 0003884/25 | 25 komerciale
Liburna 07-610/01- | 27/01/20 | UP-Fak.i Elektronik.Automatik 500.00€
Birinxhiku 0003930/25 | 25 Inxh.Eelektrike dhe dhe Robotiké
Komp.
Xheneta 07-610/01- | 27/01/20 | UP-Fak.i Edukimit Ké&shillim Pedagogjik 500.00€
Berjani 0003917/25 | 25
Hykolli
07-610/01- | 27/01/20 | UP-Fak.Juridik Kontratat dhe e drejta 500.00€
0003885/25 | 25 komerciale
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Adelina

Sllamniku

Ermira Uka 07-610/01- | 28/01/20 | UP-Fak.Juridik E Drejta Nderkombétare | 500.00€
0004095/25 | 25

Egzona Uka 07-610/01- | 28/01/20 | UP-Fak.i Arteve Profili Pikturé 500.00€
0004094/25 | 25

Rion Baj¢inca | 07-610/01- | 28/01/20 | UBT Shkencat Kompjuterike | 500.00€
0004141725 | 25 dhe Inxhinieri

Artiola Maloku | 07-610/01- | 28/01/20 | UP-Fak.Juridik E Drejta Penale 500.00€
0004154/25 | 25

Aulons Latifi | 07-610/01- | 28/01/20 | UP-Fak.i Filologjisé Gjermanishtja si gjuhé e | 500.00€
0004157/25 | 25 huaj

Liridona 07-610/01- | 28/01/20 | UP-Fak.i Elektronik,Automatik 500.00€

Gojnovei 0004344/25 | 25 Inxh.Eelektrike dhe dhe Robotiké

Komp.

Fortesa 07-610/01- | 28/01/20 | UP-Fak.Juridik Edrejta Civile dhe 500.00€

Dugolli 0004260725 | 25 Pronésore

Megzon 07-610/01- | 28/01/20 | UP-Fak.i Komunikacioni rrugor 500.00€

Dervisholli 0004288/25 | 25 Inxh.Mekanike

Flutura 07-610/01- | 28/01/20 | AAB Ekonomi 500.00€

Simnica 0004274/25 | 25

Blerina 07-610/01- | 28/01/20 | UP-Fak.i Mjeksisé Edukim né Kujdesin 500.00€

Prebreza 0004271725 | 25 Shéndetésor

Yllka 07-610/01- | 28/01/20 | UP-Fak. I Arteve Edukim Muzikor 500.00€

Dervisholli 0004240/25 |25

Blenda Fetahu | 07-610/01- | 28/01/20 | UP-Fak.Filozofik Sociologji 500.00€
0004191/25 | 25

Laura Gashi 07-610/01- | 28/01/20 | UP-Fak.Filologjisé Gjermanishtja si gjuhé e | 500.00€
0004171/25 |25 huaj
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Laureta 07-610/01- | 28/01/20 | UP-Fak.i Ekonomisé Banka,Financa dhe 500.00€

Konjuhi 0004135/25 | 25 Kontabilitet

Dafina Xhigoli | 07-61001- 28/01/20 | UP-Fak.i Filologjisé Gjuhé dhe Letersi 500.00€
0004138/25 | 25 Gjermane

Leona 07-610/01- | 28/01/20 | AAB Juridik Civil 500.00€

Barbatovci 0004185/25 | 25

Verona 07-610/01- | 28/01/20 | UP-Fak.i Mekatroniké 500.00€

Gojnovei 0004326725 | 25 Inxh.Mekanike

Valjeta 07-610/01- | 28/01/20 | AAB Graphic Desing 500.00€

Sylejmani 0004273/25 | 25

Laurat Begaj 07-610/01- | 28/01/20 | AAB Gjuhé Angleze 500.00€
6004310/25 | 25

Valentin 07/610/01- | 28/01/20 | UP-Fak.Juridik E Drejta Financiare 500.00€

Krasniqi 0004348/25 | 25

Eriona Berisha | 07-610/01- | 28/01/20 | UBT Farmaci 500.00€
0004255/25 | 25

Verona 07-610/01- | 29/01/20 | UBT E Drejta Civile dhe 500.00€

Gjyrevcei 0004505/25 | 25 ePronés

Rina Simnica | 07-610/01- | 29/01/20 | AAB Shendeti Mendor 500.00€

Hasani 0004391725 | 25

Majlinda Gashi | 07-610/01- | 29/01/20 | UP-Fak.i Edukimit Késhillim Pedagogjik 500.00€
0004368/25 |25

Gresa Krasniqi | 07-610/01- | 29/01/20 | UP-Fak.i Edukimit Edukim Inkluziv 500.00€
00043/71/25 | 25

Shpresa 07-610/01- | 29/01/20 | UP-Fak.i Filozofik Arkivistiké 500.00€

Dibrani 0004550725 | 25

Donika Gashi. 07-610/01- | 29/01/20 | UP-Fak.Juridik E Drejta Kushtetuese- 500.00€
0004443/25 | 25 Administrative
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Shkelgim Syla | 07/610/01- | 29/01/20 | UP-Fak.i Elektronik, Automatik 500.00€
0004432/25 | 25 Inxh.Eelektrike dhe dhe Robotiké
Komp.
Donika 07-610/01- | 29/01/20 | UP-Fak Juridik E Drejta Penale 500.00€
Berisha 000456/25 | 25
Elmira Gérguri | 07-610/01- | 29/01/20 | UP-Fak.i Mjeksisé Fizioterapi 500.00€
0004566/25 | 25
Flutra Krasniqi | 07-610/01- | 29/01/20 | UP-Fak.i Prodhimtari dhe 500.00€
0004565/25 | 25 Inxh.Mekanike Inxh.Industriale me
Menaxhment
Roland 07-610/01- | 29/01/20 | UBT Shkenca kompjuterike 500.00€
Zogjani 004563/25 | 25 dhe inxhinieri
Arbesjon 07-610/01- | 29/01/20 | AAB Shkenca kompjuterike 500.00€
Namligjiu 0004557/25 | 25
Argenta 07-610/01- | 29/01/20 | UP-Fak.Filozofik Mardhénie 500.00€
Deskaj 0004522/25 |25 Nderkombétare dhe
Diplomaci
Anita Zogjani | 07-610/01- | 29/01/20 | UP-Fak.i Ekonomisé | Banka dhe Financa 500.00€
0004467/25 | 25
Atdhe Gérguri | 07-610/01- | 29/01/20 | UP-Fak.i Edukimit Edukim Fizik dhe Sport | 500.00€
0004472/25 | 25 Fizik dhe I Sportit
Anita 07-610/01- | 29/01/20 | UP-Fak.i Ekonomis¢ | Kontabilitet 500.00€
Podvorica 0004533725 | 25
Florije Meha; | 07-610/01- | 29/01/20 | UP-Fak.i Edukimit Udhé&heqja né arsim 500.00€
Behluli 0004491725 | 25
Blerta Shala 07-610/01- | 29/01/20 | UP-Fak.i Edukimit Mésimdhénia dhe 500.00€
0004460/25 | 25 Kurrikula
Verona 07-610/01- | 29/01/20 | UP-FAK.Filozofik Historie Kohés s€ Re 500.00€
Bajrami 0004456/25 | 25
Blerina 07-610/01- | 30/01/20 | UP-Fak.i Edukimit STEAM 500.00€
Térnava 0004573/25 | 25
/]
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Milazim Hajra | 07-610/01- | 30/01/20 | UP-Fak.Filozofik Arkivistiké 500.00€
0004631/25 | 25
Dorontina 07-610/01- | 30/01/20 | UP-Fak.Juridik E Drejta Penale 500.00€
Demiri 0004674/25 | 25
Mirishah 07/610/01- | 30/01/20 | UP-Fak.i Edukimit Banka dhe Financa 500.00€
Mjeku 0004680/25 | 25
Yllka 07-610/01- | 30/01/20 | UP-Fak.i Ekonomisé¢ | Ekonomiks 500.00€
Mehanolli 0004759/25 | 25
Djellza Gashi | 07- 30/01/20 | UP-Fak.i Filologjisé Letersi Shqipe 500.00€
610/01/0004 | 25
758/25
Vjosa Haxhijaj | 07-610/01- | 30/01/20 | AAB Administraté Publike 500.00€
0004681/25 | 25 dhe Diplomaci
Genité 07-610/01- | 30/01/20 | AAB Administraté Publike 500.00€
Krasniqi 0004768/25 | 25
Bleart Fetahu | 07-610/01- | 16/01/20 | AAB Kultur Fizike dhe Sport | 500.00€
0001904/25 | 25
Kosovare 07-610/01- | 20/01/20 | UP-Fak.Juridik Juridik 500.00€
Berisha 0002437/25 | 25
Sebahate 07-610/01- | 22/01/20 | UP-Fak.i Edukimit Késhillim Pedagogjik 500.00€
Pllana 0003036/25 | 25
Jeta Berisha 07-610/01- | 22/01/20 | UP-Fak-Matematike Shkencat Kompjuterike | 500.00€
0003129/25 |25 Natyrore
Arbnore 07-610/01- | 23/01/20 | AAB Dizajn Grafik 500.00€
Kelmendi 0003291725 | 25
Mimoza 07-610/01- | 23/01/20 | AAB Juridik Civil 500.00€
Kakruki 0003367/25 | 25
Qefsere 07-610/01- | 24/01/20 | UBT Shkecat dhe Teknologjia | 500.00€
Simnica 0003763/25 | 25 e Ushqimit
Bogiqi
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Fatlind Zogaj | 07-610/01- | 24/01/20 | Universum Menaxhment- Master 500.00€
0003601/25 |25

Djellza 07-600/01- | 24/01/20 | UP-Fak.i Ekonomisé | Ekonomiks 500.00€

Qyqalla 0003591/25 | 25

Antigona 07-610/0- 27/01/20 | UP-Fak.i Filozofik Mardhénie 500.00€

Demiri 0003978/25 | 25 Nderkombétare dhe

Diplomaci

Ardian Qerimi | 07-610/01- | 27/01/20 | UBT Arkitekturé dhe 500.00€
0003982/25 |25 Planifikim Hapsinor

Alma Sfishta | 07-610/01- | 28/01/20 | UBT Arkitekturé dhe 500.00€
0004183/25 | 25 Planifikim Hapsinor

Greta Kastrati | 07-610/01- | 29/01/20 | UP-FAK.i Shkencave | Kimi Fizike dhe Kimi 500.00€
0004402/25 | 25 Matematike Natyrore | Inorganike

Natyra 07-610/01- | 29/01/20 | Heimerer Praktika e avancuar 500.00€

Obértinca 0004408725 | 25 ifermierore

Fitim Hasolli 07-610/01- | 30/01/20 | AAB Marketing dhe 500.00€
0004765/25 | 25 Memaxhim Biznesi

Donika 07-610/01- | 30/01/20 | UP-Fak I Bujqgésisé Shkencat e aplikuara né | 500.00€

Dumani 0004629/25 | 25 dhe Veterinarisé zootekniké

Agnesa Doda | 07-610/01- | 30/01/20 | UBT Shkenca dhe teknologjia | 500.00€
0004688/25 | 25 e ushgimit

Qlirim Gurguri | 07-610/01-- | 27/01/20 | UBT Energjia Elektrike dhe 500.00€
0003931725 | 25 Tregjet e Energjisé

Gresa Topilla | 07-610/01- | 30/01/20 | UP Hidrotekniké 500.00€
0004843725 | 25

Ardrit 07-610/01- | 29/01/20 | AAB Menaxhment dhe 500.00€

Namligjiu 0004560725 | 25 Informatiké

Jetmira 07-610/01- | 30.01/20 | Fakulteti I Studimeve | Studime Islamike 500.00€

Vishesella 0004705/25 | 25 [slame

Berisha
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Fémijé me nevoja té veganta dhe transporti i nxénésve
Emri Mbiemri i Prindit | Emri Nr. i kérkesés Data e Emri i Shuma
Mbiemri i aplikimit shkollés
fémiut
Bertan 07-610/01- 20/05/2025 | “Hoxhé Kadri | 800.00€
Berjani 0017836/25 Prishtina”
Jetmire Berisha Riga Berisha | 07-610/01- 15/05/2025 | “Selman 800.00€
00017207/25 Riza”
Luljete Kastrati Melisa 07-610/01- 23/05/2025 | “Mihal 800.00€
Kastrati 00018313/25 Grameno™
Nebih Cakaj Juna Cakaj 07-610/01- 17/01/2025 | “Elena 800.00€
0002332/25 Gjika”
Milaim Gashi Ema Gashi 07-610/01- 30/01/2025 | “Rezonancz” | 800.00€
0004608/25
Gentijana Tolaj Valina 07-610/01- 30/01/2025 | “The British | 800.00€
Zogjani 0004679/25 Scool of
Kosova’
Bajram Berisha Besjana 07-610/01- 29/01/2025 800.00€
Berisha 0004424/25
Getoar Gashi Kaon Gashi 07-610/01- 23/05/2025 | “Mihal 800.00€
00018338/25 Grameno™
Aneksi 3
Xhevahire Curri Lorena, Deon | 07-610/01- 30/01/2025 | “Zejnel 600.00€
dhe 0004798/25- Salihu™
Marigona
curri (3 07-610/01-
emije) 000479/25-
07-610/01-
0004791/25
Elife Namani Elma dhe Era | 07-610/01- 21/01/2025 | “Selman 400.00€
Namani (2 0002850/25 Riza”
fémijé)
07-610/01-
0002849/25

LA



Valon Bahtija Dion Bahtija | 07-610/01- 17/01/2025 | “Bajram 200.00€
0002158/25 Curri”
Lulzim Berisha Xheneta 07/610/01- 17/01/2025 | “Laura 200.00€
Berisha 0002173/25 Scotti™
Serkan Shala Stina Shala 07/610/01- 29/01/2025 | *Xhemajl 800.00€
0004375/25 Mustafa”
bt
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